BALNEARIO NIGHT RUN

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Feminino

Descrigao Faixa
Feminino de 0 até 15 anos
INVALIDO

Feminino de 16 até 24 anos

10
11
12
13
14

15
16
17

18
19
20
21

22

23
24
25
26
27

Coloc.

Num.

967

442
774
727
976
710
837
1032
1013
617
467
459
897
756
462

676
687
662

985
737
490
725

724

936
760
496
677
845

Nome

JULIANA OESCHLER

ADRIELI CARDOSO DE OLIVEIRA
PRISCILLA MACEDO DE PINHO
MARIANA GOULART

LETICIA HEIDER

MANUELA DALFOVO

THAYSA RIOS DE OLIVEIRA
SAMARA THAYS ZERMIANI
PAULA PASQUALI

HILARIANE TEIXEIRA GHILARDI
ANALICE STEIN BASSO
AMANDINI STEPHANIE MEZONI
CAROLINE SCHMITZ

NEDJA LIMA DE AMORIM QUINTINO

ANA CAROLINA TOLENTINO
CLAUDINO

LARISSA SCHLICKMANN
LETICIA MASIERO

JULIANA.GRABOWSKI@HOTMAIL.C
oM

MAIARA GARCIA
MARISTELA JESUINO
BRUNA TAINA DE AVIZ

MARIA EDUARDA JACQUES
MOREIRA DA COSTA

MARIA EDUARDA CAVALCANTE DE
LIMA

GABRIELA DE MORAES BORGES
NICOLE CHIERIGHINI DA SILVA
CAMILA BEATRIZ STEIL
LARISSA TEIXEIRA MACANEIRO
VANESSA ESSIG

Relatério emitido em 28/11/2015 as 23:47:03

23
24
24
21
23
19
22
24
24
22
24
23
23
24

21
21
22

20
22
20
24

17

18
22
24
23
21

Equipe

LIKE RUNNING

NAO TENHO
AVULSO
OAB
NEKA STUDIO
DALFOVO VEICULOS
CONEXOES TUPY
ADOV TIMBO
LIKE RUNNING

INFINITE LIFE ACADEMIA

RUNNERS WINZ

NAO TENHO

AVULSO

NAO TENHO

BRUSQUE RUNNERS
KNN IDIOMAS
NENHUM
MASTER SPORTS

BOLA RUNNING SJP

RUNIT
NAO TENHO
NAO TENHO

PAPA-LEGUAS

ADHERING RUNNERS

Tempo

00:34:11

00:24:06
00:28:06
00:29:22
00:28:15
00:29:07
00:28:42
00:29:00
00:31:04
00:31:58
00:32:02
00:32:29
00:32:19
00:33:18
00:32:53

00:33:36
00:34:32

00:33:18

00:33:13
00:33:53
00:37:13
00:35:06

00:36:02

00:36:54
00:36:56
00:37:47
00:38:27

00:38:11

Péagina:

Liguido

00:33:57

00:24:02
00:27:19
00:28:04
00:28:09
00:28:14
00:28:34
00:28:50
00:30:50
00:30:51
00:30:55
00:31:32
00:31:49
00:31:53
00:32:08

00:32:13
00:32:33

00:32:34

00:32:46
00:33:33
00:34:07
00:34:08

00:35:12

00:35:48
00:35:56
00:36:58
00:37:28

00:37:31



BALNEARIO NIGHT RUN

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 25 até 34 anos

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17

18

19
20

21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

Num.

634
963
614

859
1037
945
894
661
910
1045
458
883
444
1031
546
911
454

919

1035
549

712
609
489

679
875
536
1034
956
891
966

Nome

JAQUELINE VARGAS
JOSILAINE MARTINS COSTA
HELIANA SAAVEDRA

JULIANA GRAZIELA LAMIM
TAYANA MANOELLA PEREIRA NITZ
ISABEL SALLES WESTPHALEN
CARLA CRISTINA LANA

JULIANA ZANON

DANIELLA FAGUNDES

VANESSA S. DAROLT

AMANDA SEQUINEL

ANDRESSA C. LONGUI
AGUINHAH@HOTMAIL.COM
SAMARA FERREIRA DE SOUZA
DIANA ALICIA GALEANO GONZALEZ
DARIANE RIBEIRO BORGES

ALINE BEATRIZ DOS SANTOS
RODRIGUES

DRIELE ROSA
SAYONARA HOSTINS

DIEYNY KELY DE OLIVEIRA
CAMARGO

MARCELA PRATES BRAZ
GRAZIELA TOMASI BERTOLINI
BRUNA OLIVEIRA SANTOS

LAYSE PETRUSCHKY
ANA PAULA FREITAS AVANCINI
DANIELLI HELOISA NAPOLI
SARAH ALINE SPENGLER
JOAO LUCAS PHILIPPI
BARBARA EVANGELISTA
JULIANA MABBA SCHMITT

Relatério emitido em 28/11/2015 as 23:47:03

31
25
30

31
32
34
32
34
30
28
26
27
26
28
29
27
29

30

26
25

32
32
30

28
34
34
27
31
34
30

Equipe

REGATAS RIO GRANDE
EQUIPE TOP

ESPACO FUNCIONAL
BOMBINHAS

NITRIX
EDUCATIVE
EDUCATIVE

BRUSQUE RUNNERS

EXTREME ACADEMIA

LIKE RUNNING
MOVING BODY
NAO TENHO
LIKE RUNNING
NAO TENHO
RUNIT

LIKE RUNNING
PARK FITNESS PARANISTA

COMPANHIA DA CORRIDA
BC

LIKE RUNNING
FAMILIA TIAGO

TOP PHYSICAL
SEM EQUIPE

ESPACO FUNCIONAL
BOMBINHAS

TONI TRAINER
MOVING BODY
TONI TRAINER
LIKE RUNNING
CAIXA
ESTAGAO AZUL
LIKE RUNNING

Tempo

00:23:27
00:23:36

00:23:46

00:24:32
00:24:39
00:25:12
00:26:13
00:26:26
00:25:41
00:26:41
00:26:00
00:25:51
00:25:50
00:26:00
00:26:13
00:26:33

00:26:37
00:28:03

00:27:10

00:27:08

00:27:16
00:28:01
00:28:39

00:29:31
00:28:48
00:29:32
00:28:16
00:29:30
00:29:16
00:28:38

Péagina:

Liquido

00:23:23
00:23:35

00:23:44

00:24:30
00:24:32
00:24:46
00:25:12
00:25:33
00:25:34
00:25:34
00:25:44
00:25:45
00:25:48
00:25:54
00:26:02
00:26:21

00:26:26
00:26:49

00:26:54

00:27:03

00:27:04
00:27:11
00:27:38

00:27:40
00:27:43
00:27:48
00:28:03
00:28:08
00:28:09
00:28:24



BALNEARIO NIGHT RUN

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 25 até 34 anos

Coloc.
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44

45
46

a7
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61

Num.

1090
466
809
908
696
595
964

1009
508

829
998
455
594
751

606
574

954
808
669
1033
671
522
448

1063
495
711
731
667
589
584
497

Nome

CRISTIANE L BOZZAN

ANA PAULA TOLENTINO CLAUDINO
SABRINA TESSARO

DAIANE RUSSI DA SILVA BASTOS
LUANA NAIARA SILVA DA LUZ
GABRIELA TREICHEL

JULIA HORVATH

PAOLA CRISTINE K. B. JANNING

CINARA RODRIGUES MILLANI
SCHAICH

TATIANA PAGANINI

MEDELIN PITREZ DOS SANTOS
ALINE FAUST

GABRIELA SUTTER WARMLING
MONICA BACKES

GISARELI SANTOS

ERICA CRISTINA DAMASCENO DOS
SANTOS

JOANA REINERT BUREGER
SABRINA ROCHA SCHROEDER
KARLA MARTINS SABINO RIBEIRO
SAMIA FRANTZ

KATIA GONCALVES

CRISLAINE DE LIMA

ALESSANDRA GRAZIELE
DELAGNELLO LINHARES

LUCIANE MELO MAIA

CAMILA AMBROSI

MARCELA CAROLINA GAERTNER
MARILIA GABRIELI P. ANTUNES
KAREN LESSA

FLAVIA GRACIELA CARESIA
FABIOLAPOLO@GMAIL.COM
CAMILA DE ALMEIDA LUCA

Relatério emitido em 28/11/2015 as 23:47:03

32
29
33
32
29
31
27
31
31

29
33
31
25
34

25
26

29
29
33
33
30
26
33

34
32
30
27
25
33
31
32

Equipe

NAO TENHO
KEEPFIT
GOLOUVA
AVULSO

EDUCATIVE
LIKE RUNNING
C-FIT

NAO TENHO
ESTACAO AZUL
DIVAS RUN

*

ESPACO FUNCIONAL
BOMBINHAS

NAO TENHO

LIKE RUNNING
SCHROEDER
SEM EQUIPE

INTEGRAL ESTILO DE VIDA

NAO TENHO

KEEPFIT

NENHUMA
NAO TENHO
DIVAS RUN

NAO TENHO

NAO TENHO

SEM EQUIPE

Tempo
00:29:34
00:29:24
00:29:20
00:29:17
00:29:38
00:30:34
00:29:14
00:29:24
00:30:11

00:30:58
00:30:30
00:30:50
00:30:35
00:30:55

00:30:45

00:30:31

00:30:16
00:31:10
00:30:26
00:30:24
00:31:26
00:31:39

00:31:42

00:32:16
00:31:26
00:32:20
00:31:59
00:32:16
00:31:36
00:31:31
00:31:46

Péagina:

Liquido
00:28:32
00:28:38
00:28:42
00:28:58
00:29:05
00:29:07
00:29:07
00:29:09
00:29:17

00:29:22
00:29:26
00:29:38
00:29:44
00:29:51

00:29:54

00:29:57

00:29:59
00:30:02
00:30:08
00:30:10
00:30:23
00:30:31

00:30:36

00:30:45
00:30:47
00:30:49
00:30:55
00:31:01
00:31:03
00:31:05
00:31:07



BALNEARIO NIGHT RUN

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Feminino

Descrigao Faixa
Feminino de 25 até 34 anos 62
63
64
65

66
67
68
69

70
71
72
73
74

75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88

89
90

91

Coloc.

Num.

531
825
924
931

1068

1012
464
747

938
929
745
772
806

525
1062
735
748
668
688
754
1085
807
728
968
877
628

532

827
475

939

Nome

DANIELA CRISTINE FELICIO
TACIANA RABELO
ELISANDRA ASSIS DOS REIS

FERNANDA CRISTIANE SCHMITZ
(PROFESSORA)

PRISCILA GONGALVES
PATRICIA SCHVEITZER REINERT
ANA PAULA SARTORI

MICHELI CRISTINE PEREIRA
KOHLEN

GABRIELA MIRANDA

FABRIULA CLAUDIA DE BORBA
MERY ALESSANDRA MARTINENGHI
PRISCILA FARIAS

ROSIMERI DE MESQUITA CANUTO
DOS SANTOS

CRISTIANE POFFO

GHEYSA NAYARA FENORATO
MARION MERLO DA SILVA
MICHELLI FERREIRA RAUPP WOLF
KARLA CAROLINE MENDONCA
LETICIA SCHIOCHETTI
NAIARA ARAUJO DE OLIVEIRA
ELIZANDRA S DOS SANTOS
SABRINA PAVELECINI
MARIANA MAIESKY MARTIM
JULIANA VARGAS CAPRARO
ANA PAULA RAFFO

JANAINA CRISTINE REGADO
GONCALVES

DANIELA DOS SANTOS
BRAGAGNOLO

TAMY ASSIS BOCHNIE CORREA
ANDRESSA ARIANNE SOUZA E
SILVA

GIOVANA VARGAS CAPRARO

Relatério emitido em 28/11/2015 as 23:47:03

28
33
26
28

34
28
32
31

25
25
31
27
34

32
32
25
33
27
29
25
33
27
31
25
34
28

26

27
29

26

Equipe
DIVAS RUN
KNN IDIOMAS
LIKE RUNNING
RUNNERS WINZ

MOVING BODY
CORRA KM
BOLA RUNNING SJP

RUNNERS WINZ
LIKE RUNNING

NAO TENHO
NAO TENHO

CBS RUNNING OS MARTIM

NAO TENHO
DIVAS RUN

NAO TENHO

DIVAS RUN
OS MARTIM
RUNNERS WINZ
RUN CLASS TIME

DIVAS RUM

AVULSO

AVULSO
BOOTCAMPBRASIL

RUNNERS WINZ

Tempo
00:32:29
00:31:41
00:31:53

00:32:23

00:32:23
00:32:55
00:32:28
00:32:53

00:32:53
00:32:39
00:34:05
00:33:49
00:33:16

00:33:34
00:33:29
00:34:23
00:34:49
00:34:53
00:34:29
00:34:34
00:34:58
00:35:01
00:34:18
00:34:33
00:35:30
00:35:25

00:35:28

00:34:31

00:35:54

00:35:14

Péagina:

Liquido
00:31:15
00:31:22
00:31:39

00:31:47

00:31:47
00:31:49
00:31:53
00:32:01

00:32:18
00:32:27
00:32:28
00:32:29
00:33:06

00:33:11
00:33:19
00:33:20
00:33:36
00:33:39
00:33:43
00:33:45
00:33:48
00:33:50
00:33:55
00:33:57
00:34:06
00:34:11

00:34:24

00:34:31

00:34:38

00:34:40



BALNEARIO NIGHT RUN

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 25 até 34 anos

Coloc.

92

93

94
95

96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117

118
119
120
121
122

Num.

824

755

729
838

846
474
590
659
812
654
937
465
438
578
627
631
949
869
932
527

501
836
1093
487
498
749

874
764
822
832
840

Nome

SUELLEN KAROLINE MIRANDA
MENGATTO DOS SANTOS

NATIELLI PIASSON
MARIELA RODRIGUES
THERLISE BALBINOT

VANESSA MARTINS

ANDRESA DE SOUZA
FLAVIANA BONA CECYN
JULIANA MAESTRI BESSANI
SAMARA ISQUIERDO ZIMMERMANN
JOSICLER WICENOVSKI
GABRIELA LOOS DUARTE

ANA PAULA RAMOS

ADRIANA BRANDT ZIM
FABIANA DIAS DE ALMEIDA
JANAINA ARNOLDO
JAQUELINE ARNOLDO
JEANINE ADRIANA GARCIA
ADRIANE DE FATIMA SILVA
FERNANDA GULARTE DA SILVA
CRISTINA MAIARA BORGES

CAROLINE CUBAS PEREIRA
THAIS DE ANDRADE

SANDRA REGINA LOPES

BRUNA SUZINE SANTOS TEIXEIRA
CAMILLA KLEIN

MILENE SCHMIDT CORREIA
STOPPAZZOLLI

ANA LUISA RUPPEL SCHIAVO
PABLINE AZEVEDO

SONIA ALINE SALIM

TATIELE CARDOSO MONTEIRO
THICIANNE OLIVEIRA

Relatério emitido em 28/11/2015 as 23:47:03

29

32

31
31

31
31
26
30
25
28
25
33
27
32
27
32
31
31
27
27

25
30
32
26
34
34

30
25
25
26
28

Equipe

REVISTA NECESSAIRE
AFFAIRES

ESPACO FUNCIONAL
BOMBINHAS

NAO TENHO

ESPACO FUNCIONAL
BOMBINHAS

DIVAS RUN
NAO TENHO
GRUPO PAPA - LEGUAS

AVULSO

BRUSQUE RUNNERS
SPF RUNNING
ADVENTURE SPORTS
BBA EM ACAO
#100LIMITES RUNNING
#100LIMITES
MOVING BODY
GOMES DA COSTA
LIKE RUNNING

CARDIO FITNESS STUDIO
FUNCIONAL

GOLD RUNNERS

KNN IDIOMAS
ODONTO EXCELLENCE

EDUCATIVE
NAO TENHO
PARK FITNESS PARANISTA
NAO TENHO
NAO TENHO

Tempo

00:36:12
00:36:02

00:36:44
00:36:36

00:37:07
00:36:45
00:37:02
00:36:43
00:36:42
00:36:19
00:36:38
00:36:59
00:38:05
00:36:58
00:38:18
00:38:22
00:37:51
00:38:25
00:37:31
00:38:35

00:38:58
00:39:15
00:40:40
00:40:46
00:40:09
00:40:53

00:41:01
00:42:36
00:41:30
00:43:41
00:43:27

Péagina:

Liquido
00:34:42

00:34:58

00:35:09
00:35:29

00:35:30
00:35:33
00:35:34
00:35:43
00:35:59
00:36:07
00:36:11
00:36:24
00:36:26
00:36:36
00:36:45
00:36:49
00:36:53
00:37:15
00:37:19
00:37:32

00:37:50
00:38:23
00:39:39
00:39:41
00:39:49
00:39:56

00:40:03
00:41:02
00:41:17
00:42:09
00:42:37



BALNEARIO NIGHT RUN

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 25 até 34 anos

Feminino de 35 até 44 anos

Coloc.

123

A 0N

[é)]

10
11
12

13
14
15

16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28

Num.

608

447
835
559
1046
870
647
691
485
1030
860
935
989

344
810
1036

778
535

730
577
675
541
478
912
902

1042
533
689
881

Nome

GIZELE CRISTINA MOREIRA

ALE BOETTGER GALDINO
THAIS CRISTINA LARA FETTBACK
EDITE ADELE PARIS

VANIA MIRTES KUNZEL
ADRIANNE RUBANO PESSOA
JOELMA ROCHA

LILIAN JUBANSKI

BEATRIZ PEREIRA KUSTER
SABRINA RISTOW TASCA
KELLY

FRANCIS NARA KRAUSS

MARCIA ADRIANA KUTCHER DE
ARAUJO

THERE KOCHINSKI
SALETE OLIVEIRA CAPELA

SILVANA BEVILAQUA

RAFAELA MARIA PEREIRA GARCIA

DANIELI CRISTINE PUQUEVICZ
STRASSMANN

MARILEI B. GRAMS
ETHISE WUNDERICH
KELLY MARA OENNING
DEISE CORREIA DE SOUZA
ANOUKE LONGEN

DEBORA HEIDRICH

CIBELE TEREZINHA PEREIRA DA
SILVA

VALERIA DE FATIMA CAMARA

DANIELA FATIMA DE MELO BELEZA

LETICIA TOLEDO XAVIER
ANDREA DE FATIMA MARING

Relatério emitido em 28/11/2015 as 23:47:03

27

35
35
40
36
35
43
35
35
36
36
35
38

42
36
41

38
39

44
35
38
35
41
40
36

40
40
38
40

Equipe
AVULSO

CORRA MAIS KM
NAO TENHO
NAO TENHO

RUNNERS WINZ
CAIXA
ADHERING RUNNERS
STEADY STATE
BRUSQUE SAUDE
RUNNERS WINZ
NITRIX
LIKE RUNNING
MOVING BODY

CORRA MAIS KM
NAO TENHO

COMPANHIA DA CORRIDA
BC

BOOTCAMP
NAO TENHO

NAO TENHO
WUNDERLICH RUNNERS
RUNIT
GAYA RUNNERS
CLINICA WELNESS
EDUCATIVE
MOVING BODY

PARQUE UNIPRAIAS

NAO TENHO

LIKE RUNNING

Tempo

00:48:41

00:25:47
00:24:43
00:25:32
00:25:48
00:26:06
00:26:28
00:26:25
00:27:57
00:26:55
00:26:32
00:26:49
00:27:49

00:27:36
00:27:29

00:28:46

00:28:57
00:28:36

00:28:05
00:28:37
00:29:00
00:28:50
00:28:30
00:29:36
00:29:44

00:28:59
00:29:33
00:30:01
00:29:24

Péagina:

Liquido
00:47:19

00:24:26
00:24:35
00:25:30
00:25:48
00:26:02
00:26:19
00:26:24
00:26:26
00:26:26
00:26:27
00:26:35
00:26:43

00:27:01
00:27:11

00:27:35

00:27:39
00:27:56

00:27:59
00:28:02
00:28:05
00:28:09
00:28:10
00:28:42
00:28:44

00:28:48
00:29:02
00:29:08
00:29:11



BALNEARIO NIGHT RUN

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 35 até 44 anos 29

30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
4
42
43
44
45
46

47

48
49
50
51
52
53

54
55
56

57

58

Coloc.

Num.

537

506
633
799
674
819
907
940
944
1026

437
802
1027
849
1079
569
700
739

620

439
503
516
598
693
816

579
892
473

568

814

Nome

DANILA DE FATIMA MOREIRA
SOUSA

CHRISTIANE CORREA

JAQUELINE TAIS DE MATOS
ROSANA APARECIDA GONCALVES
KELLI CRISTINA RIVA ACCADROLLI
SHADIA HASAN PAZINATO
CRISTINE MOSER LEAL CUSTODIO
GRAZIELA DOS SANTOS

IARA REGINA NERI

ROSANGELA RECHENMACHER

ADRIANA BERTOLDO

ROSELI DA MAIA

ROSEANE SEIBT RUFINO

VIVIANE M. L. CANTAGALLI
ROBERTA SLEB SANTOS
ELIZONETE MARIANO DOMINGUES
LUCIANI TAMANINI

MARTA CRISTINA MARTINS DE
CARVALHO

IARA CATIANE STADNICK
MALHEIROS

ADRIANA CANAZZA
CASSIANA GONCALVES
CLAUDIA RIBAS MARINHO
GENILZA FURTADO LIMA
LISIANE ZALAPATA

SASKIA FEUERSCHUETTE
SCHMIDT

FABIANA VALENTE
BIANCA BACKES

ANDREIA DA COSTA SOUZA
RIBEIRO

ELISIA APARECIDA CRUZ

SANDRA REGINA SILVA

Relatério emitido em 28/11/2015 as 23:47:03

35

37
36
37
a4
39
44
35
42
39

35
36
44
40
38
42
a4
a4

39

42
37
40
37
38
44

39
35
37

43

42

Equipe
CORREDORAS DO BEM

NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO

GOLOUVA
GOLOUVA
RUNNERS WINZ

COMPANHIA DA CORRIDA
BC

TONI TRAINER
NAO TENHO
RUNIT

PARK FITNESS PARANISTA
NAO TENHO
NAO TENHO

NAO TENHO

NAO TENHO
NAO TENHO
AMC
NAO TENHO
NAO TENHO
KUEPERS

FABIANA
VIDATIVA
DIVAS RUN

ESPACO FUNCIONAL
BOMBINHAS

NAO TENHO

Tempo

00:29:17

00:29:41
00:30:13
00:29:58
00:30:31
00:30:57
00:30:48
00:30:47
00:30:56

00:31:53

00:32:46
00:31:42
00:32:41
00:33:05
00:32:54
00:31:49
00:32:06
00:32:39

00:32:29

00:35:47
00:32:53
00:32:52
00:32:57
00:33:16
00:33:35

00:33:29
00:33:23

00:35:08
00:34:03

00:34:36

Péagina:

Liquido
00:29:14
00:29:15
00:29:20
00:29:38
00:29:57
00:30:15
00:30:28
00:30:28
00:30:30

00:30:43

00:31:01
00:31:09
00:31:24
00:31:30
00:31:44
00:31:47
00:31:57
00:32:20

00:32:23

00:32:32
00:32:43
00:32:45
00:32:46
00:32:59
00:33:06

00:33:08
00:33:08

00:33:55
00:34.03

00:34:03



BALNEARIO NIGHT RUN

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 35 até 44 anos

Coloc.
59
60
61

62

63

64
65

66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86

87
88

Num.

783
1051
632

923

969

1069
702

780

941
580
510
773
873
660
509
1061
736
1091
513
515
1011
884

524
947
842
623
644
918

658
451

Nome

REGIANE C. SCHIOCHET
VIVIANE RAMOS MEURER
JAQUELINE PINHEIRO DE MELO

ELAINE APARECIDA FEMINELLA
PERLY

KATIA REGINA DE ALMEIDA
FOGGIATTO

LAUZIANA C PIMENTA
LUISA DAMIN

RAQUEL CORREA

HELOISA HELENA LABES
FABIANE PAVESI

CINTIA DEBORA ZEPLIN MOELLER
PRISCILA KAREN GONGALVES
ALINE ADRIANA GIRARDI COMELLI
JULIANA RIBAS CARNEIRO
CINTHIA HELENA BAUMER

KARINA B FERNANDES

MARISA DE FREITAS

CAMILA DE ALMEIDA

CLAUDIA AP. T. TORRES

CLAUDIA REGINA STEIL UMBELINO
PATRICIA IARA DOS SANTOS
ANGELICA DOZZA

CRISTIANE DA ROSA RIBAS
JANAINA FAKIR NAVES FREITAS
VALERIA MARIANO COSTA
ISABELA DE OLIVEIRA

JOECIR LEMES DO AMARAL
DORIS MENETRIER

JULIANA ARRUDA VOLCOF
ALEX BONFIM REIS

Relatério emitido em 28/11/2015 as 23:47:03

40
39
36

41

41

41
38

36

37
40
41
37
37
39
39
36
38
38
36
42
38
40

36
42
39
38
36
37

35
36

Equipe
NAO TENHO
MULHERES NA PISTA

ESPACO FUNCIONAL
BOMBINHAS

RUNIT

EQUIPE JACARE DE
CONGA

EQUIPE MARTA
JUNQUEIRA

ESPACO FUNCIONAL
BOMBINHAS

CAIXA
COMPANHIA DA CORRIDA
ADHERING

RUNIT
AVULSO
PAPALEGUAS JOINVILLE

NAO TENHO

NAO TENHO
EDUCATIVE

COMPANHIA DA CORRIDA
BC

NEKA STUDIO
EDUCATIVE
AVULSO
BBA EM ACAO
AVULSO

COMPANHIA DA CORRIDA
BC

AVULSO
AVULSO

Tempo
00:34:52
00:36:00

00:35:45
00:36:07
00:35:58

00:35:44

00:36:48
00:36:21

00:38:53
00:36:55
00:36:53
00:37:23
00:37:24
00:37:41
00:38:31
00:39:00
00:39:36
00:39:58
00:40:46
00:41:38
00:41:52
00:42:17

00:43:24
00:42:14
00:44:02
00:43:28
00:48:41
00:49:18

00:53:32
00:53:44

Péagina:

Liquido
00:34:18
00:34:35

00:34:38
00:34:45
00:35:09

00:35:16

00:35:17
00:35:17

00:35:41
00:35:42
00:36:11
00:36:13
00:36:18
00:36:25
00:36:55
00:37:30
00:38:22
00:39:29
00:39:38
00:40:51
00:41:00
00:41:04

00:41:46
00:41:47
00:42:48
00:43:06
00:47:21
00:48:05

00:52:11
00:52:24



BALNEARIO NIGHT RUN

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 45 até 54 anos

o N O

10
11
12
13
14

15
16
17
18

19
20
21
22
23
24

25
26
27

Feminino de 55 até 64 anos

Coloc.

Num.

441
653
512
732

720

463
833
750
1004
672
1001
848
624
719

514
930
553
723

1022
943
999
798
828
622

805
502
1010

804
443

Nome

ADRIANE ROSSI DE SOUZA
JOSEANE PINTO DE ARRUDA
CLAUDETE SEVERO

MARILICE PACHECO MADUREIRA

MARCIA SANTANA DOS SANTOS

ANA LUCIA SUTTER POFFO
TERESINHA FATIMA DE LIZ
MIRIAM VOIGT SCHWARTZ
NEIVA MARIA ULLER ZERMIANI
KATIA REGINA KOERICH FRONZA
NAIR GRETTER

VIVIAN MEISTER

IVETE MARIA DUTRA

MARCIA IDERIHA

CLAUDIA REGINA PEREIRA CANANI
FATIMA CECILIA PIAZZA
DORACI FRARE

MARIA DE LOURDES KUCEK
MASIERO

ROBERTA RUFINO
HILNETTE VIEIRA
MONICA PARIS
ROSA MONTAGNA
TANIA DIAS

IRENILDA DA SILVA GONCALVES
AVILA

ROSEMARINA SILVA DE FARIA
CAROLINE KERN
PATRICIA BUECHLER PONTES

ROSELI IZABEL STORINO
AGUIDA CAMPOS

Relatério emitido em 28/11/2015 as 23:47:03

46
47
52
49

48

47
53
53
51
49
46
45
52
45

46
45
52
53

50
53
47
46
47

48

46
46
45

59
61

Equipe

FAMILIA TIAGO
AVULSO
META ASSESSORIA

ESPACO FUNCIONAL
BOMBINHAS

FUNDACAO PRO RIM
JOINVILLE

*

NAO TENHO
NAO TENHO
ADOV TIMBO
SEM EQUIPE
GOLOUVA
EDUCATIVE
SEM EQUIPE

ESPACO FUNCIONAL
BOMBINHAS

NAO TENHO
EDUCATIVE

NAO TENHO

CAIXA
EDUCATIVE
CAIXA
ACADEMIA KUIEPERS
NAO TENHO
NAO TENHO

AVULSO
AVULSO
EDUCATIVE

NAO TENHO
AVULSO

Tempo

00:23:55
00:25:07
00:25:08

00:25:49
00:26:32

00:27:35
00:28:10
00:29:42
00:29:34
00:30:21
00:30:39
00:30:58
00:31:15
00:32:15

00:34:20
00:34:10
00:34:47
00:36:11

00:35:53
00:36:32
00:36:44
00:37:31
00:39:27
00:39:47

00:39:12
00:39:45

00:46:53

00:29:54
00:32:55

Péagina:

Liquido

00:23:53
00:24:57
00:25:04

00:25:32
00:26:24

00:26:43
00:27:45
00:29:14
00:29:24
00:29:59
00:30:21
00:30:33
00:30:36
00:32:15

00:33:05
00:33:46
00:34:37
00:34:47

00:34:59
00:36:05
00:36:20
00:37:01
00:37:54
00:38:43

00:38:53
00:39:00

00:46:27

00:29:52
00:31:28



BALNEARIO NIGHT RUN

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num. Nome Id. Equipe
Feminino de 55 até 64 anos 3 995 MARIA SIRLENE PELANDA 56 EQUIPE JACARE DE
FOGGIATTO CONGA
4 758 NEIVA MARIA BARBOSA DE 56 AVULSO
OLIVEIRA
5 993 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 56 RUNIT
6 834 TEREZINHA MARIA DOS SANTOS 56 NAO TENHO
SILVA

Relatério emitido em 28/11/2015 as 23:47:03

Tempo

00:38:03
00:37:51

00:39:21
00:42:21

Péagina:

Liquido
00:37:39

00:37:44

00:38:34
00:41:25

10



